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DEAD SPACE 2

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0241

Producent Brak

Opis produktu
Dead Space 2 tokontynuacja jednego z największych hitów 2008 roku. Jest to graakcji TPP w klimacie science-fiction,
cechująca się wielomarozwiązaniami charakterystycznymi dla survival horrorów. Głównymzadaniem gracza jest walka z
mutantami i przetrwanie. Produkcjęopracowało studio Visceral Games, twórcy m.in. Dante’sInferno.

Od pierwszego kontaktu z tajemniczym obeliskiem o nazwie Marker(Znak) i znajdującymi się pod jego wpływem
Necromorphami mijajątrzy lata. Po długiej podróży Isaac Clarke ląduje w mieście zwanymSprawl. Historia tego miejsca
przypomina to, co za sprawą gorączkizłota stało się udziałem niezliczonych mieścin na świecie. NaTytanie (jednym z
księżyców Saturna) wiele lat temu wykryto bogatezłoża cennych minerałów. W celu ich wydobycia powstała osadagórnicza,
która potem rozrosła się do rozmiarów miasta.

W czasie eksploracji stacji zwiedzamy dzielnice zamieszkane zarównoprzez najbogatszych, prominentnych mieszkańców – w
tym zapewneczłonków rządu oraz kościoła Unitologów, jak i biedotę. W trakciewyprawy przemierzamy obszary publiczne
(centra handlowe, kościoły,szkoły) oraz lokacje zajmowane przez korporacje i wspomniane jużorgana polityczne. Wbrew
nadziejom także tutaj Isaaca dopadaprzeznaczenie. O ile jednak w „jedynce” trafialiśmy na pokładstatku całkowicie
opanowanego przez wroga, o tyle na Sprawljesteśmy świadkami tego, jak zaraza rozpoczyna swój śmiertelny biegi w jak
zastraszającym tempie się rozwija, pochłaniając kolejneobszary stacji.

W DeadSpace 2 zmianompoddano m.in. postać samego Isaaca oraz strukturę świata gry, któryskłada się teraz ze znacznie
większej liczby pomieszczeń otwartych.O ile w części pierwszej Isaac był protagonistą o bliżejnieokreślonych cechach – nigdy
się nie odzywał i niemal nie wyrażałemocji – o tyle w kontynuacji pełni rolę weterana i autorytetu,mogącego pochwalić się
sukcesami w walce z kosmicznymi mutantami.Clarke ma również znacznie większy wpływ na rozwój fabuły ijednocześnie z
trudnością rozróżnia granicę pomiędzyrzeczywistością a nawiedzającymi go halucynacjami.

Twórcy zdecydowali się ponadto na zwiększenie dynamizmu walk orazuzupełnienie bestiariusza o kilku nowych przeciwników,
wśródktórych nie zabrakło działających w grupach nekro-dzieci,prześladujących Isaaca Stalkerów czy potworów plujących
kwasem.Nekromorfy zabijamy zarówno przy użyciu doskonale znanych odmianuzbrojenia, jak i zupełnie nowych rodzajów
broni. Do tej drugiejkategorii możemy zaliczyć między innymi potrafiącego przybijaćwrogów do ścian Javelin Guna czy karabin
Seeker Rifle, który jestniezwykle skuteczny w likwidowaniu potworów z dużychodległości.

Znacznie rozszerzono możliwości interakcji z otoczeniem orazpoprawiono sterowanie. Dzięki temu Isaac może teraz używać
kończynoderwanych potworom jako broni ciskanej za pomocą telekinezy.

Nowością w DeadSpace 2 jestmultiplayer, w którym możemy wcielić się zarówno w ludzi jak iNekromorfy. W tym pierwszym
przypadku dołączamy do drużyny służbbezpieczeństwa uzbrojonej w wymyślne zabawki oraz bronie ipróbujemy wypełnić cele
danego trybu gry. W roli potworów musimyprzeszkodzić żołnierzom za pomocą zróżnicowanych zdolności. Każdy zczterech
typów Nekromorfów do wyboru działa i atakuje w innysposób.

 

Film: http://www.youtube.com/watch?v=GjyZBbqOgaY
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: 4-8
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